

Sivrisineklerden rahatsız mısınız?

Öyleyse tedbir ve korunma zamanı...
Kendinizi sivrisineklerden ve taşıdıkları hastalıklardan koruyun.

Sivrisinekler tek seferde ortalama 200 yumurta bırakır.

Sivrisineğin yaşam döngüsü çok kısadır.

1-3 Hafta

İlk üç evresi suyun içinde geçer.

Sivrisinekler için vücut ısı ve soluduğumuz karbondioksit çekicidir.

Dünyada yaklaşık 3.500 sivrisinek türü bulunur.



Eğer çevrenizde sivrisinek görüyorsanız; sizin bahçenizde veya komşunuzun bahçesinde, içinde su birikmiş bir saksı, kap, bidon veya kova bulunma ihtimali yüksektir.

Kullanılmayan lastiklerde biriken suyun içerisinde sivrisinekler üreyebilir.

Gündüz yapılan sivrisinek ilaçlamasında çalışan ekiplerimiz, sivrisinek üreme kaynağını kontrol ediyor.



Sivrisineklerden korunmak için;

Üstümüze düşeni yapalım!

KURUT
ALDIR
APAT
ORUN



İSTANBUL
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

Sivrisinekler için önleminizi aldınız mı?

Çiçek mi yetiştiriyoruz, sivrisinek mi?



Bir Saksıda Üreyen Sivrisinek Tüm Mahalleye Yeter

KURUT ALDIR KAPAT ORUN

KURUT: Sivrisinekler suyun içerisinde gelişerek uçar. İçinde su bulunan kova, lastik, saksı altı gibi eşyalarınızda biriken suları dökünüz. Çöp konteynirlerini, su giderlerini, havuzları, oyuncakları, saksı altlarını ve yağmur suyu biriktiren her şeyi KURUTUN.

KALDIR/KAPAT: Depo ve bidon gibi içinde su bulunan herşeyin üstünü kapatarak sivrisinek üremesine engel olunuz. Eski lastikler, bidonlar, şişeler, kavanozlar, saksılar, tencere/tavalar, kullanılmayan kırık/eski eşyaları ORTADAN KALDIRIN.



Personelimiz bir sivrisinek üreme kaynağını ortadan kaldırıyor.

KORUN: Sivrisineklerin sabah ve akşam aktif oldukları saatlerde dışarıda bulunmanız gerektiğinde, ayakkabı, çorap, uzun pantolon ve uzun kollu giyinerek KENDİNİZİ KORUYUN.

Vazolar ve saksıların boşaltma deliklerinin olup olmadığından emin olalım. Kurumuş çiçeklerin bulunduğu vazoları temizleyelim.



Evcil hayvanların su ihtiyaçlarını karşılamak için bıraktığımız su kaplarının içlerindeki suyu haftada en az bir defa yenilemeliyiz.



Ağaçlarda su birikintisi oluşabilecek delikleri kapatabiliriz.



Kovalara yağmur suları biriktiği zaman haftada en az bir kez boşaltalım.



Kullanılmış araba lastiklerinin içini toprak veya kumla doldurmuyorsak, düzgün bir şekilde keserek içinde su birikmesine engel oluruz.



Bahçenizde bulunan su bidonlarının kapaklarını kapalı tutmalıyız.



Çöp kutuları veya çöp bidonlarındaki kaplar, straforlar, kutular, bardaklar vb. imha edilmelidir.



Eski kullanılmayan aletler, eşyalar, otomobiller ve otomobil parçalarını yağmurdan etkilenmeyecek bir yere kaldırabiliriz.